diligeati prius iuquisitione praemissa, examiiiaiido delatos per scntenliam

cxcommunicationis et per praeccptum et etiara iiiramcutum; rion inveni^

vnus in praedictis esse probatum contra eos aliquid contra fidcm seu

otiam boros mores, nee etiam in eis inveuimus singularitatcm vitue

fundatam in aliqua heresi vel errore. Voicntes igitur fineni ponerc in

jiraedictis et quos iioü iüveniimis noccntes per ab'quid contra cos

probatum seu etiam confessatum> salvare et excusare, ut de iure tene-

mur, ac in posterum praecavere, ne in nostro ordine et maxime in ro-

>nana provincia de praedictis et circa praedicta aliqua scaudala oriantur,

iecimuft, quae sequuntur: primo, determinamus, omncs ncmiue discre-

pante ei ex conscientia et de iure, nihil esse probatum, contra eos, qui

spirituales vocantur, seu conf'essatum per eos contra tidem et bonos mores

<;t circa siugularitatem vitae in aUquo errore seu secta fundatam. —
!~''ecaDdo, publice inliibuimus et districte, ne aliquis fratcr singularitatcm

liaberet in modo vivendi, quae de so induccret in scaiidalum vel errorera,

iA nullus frater siogularis in orationibus sive abstinentiis et modo vivendi

quantumcumque virtuoso alios pro secta et colligatione facienda trabere

audeat quoquo modo, et poenas imposuimus contrarium facicntibus valde

1) Vgl. diese Zsch. II, 169, Anm. 2.

2) SS. ord. praed. I, 534.

3) Im Decrete des Provincialcapitels von Todi (1319) heisst es: 'Cum

vita et actus eorum, qui Spirituales vocantur in pluribus generalibus capitulig

( t provincialibus et etiam per fratres probos et expertos discussa et exami-

uata fuerint diiigenter . . . atque per ijv. P. Fr. Joannom priorem nostrura

prüviücialem huper in tota Tuscia de ipsis ac de eorum raoribus fuerit spe-

oialiter inquisitnm', ohne dass eine Schuld gefunden wurde, so treffen das

Capjtel die später auch von Herväus gutgeheissen.«n Massnahmen S. Ma-

L-etti l f. p. 278.
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graves. — Tertio, proliibuimus districte sub poeuis determmatis et

gravibus, ne aliquis ex proposito et deliberate et ex corta scientia fratrem

aliquera vel aliquos in communi spirünales seu etiam spigolistas vel

quovis nomine significante sectara vel coUigantiura singularem appellare

presumat.

In horiun autem omiiium firmitatem et robur ego fratcr Hervaeus

raagister ordinis praesentes litteras sigilli nostri et sigillorum omninm

praedictorum diffinitorum feci miinimine roborari.

Datum Florentiae post capitulum generale an. dorn, MCCCXXI die